
XTR MELECHOV 2023 - 23.08.2023
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 37 Prostřední Patrik M 1997 2:37:10 0:09:46 3 1:35:47 1 0:51:36 6 pen. 2 min. Lípa 

2 2 Miláček Petr M 1981 2:39:28 0:10:46 8 1:43:19 4 0:45:22 2 Melechov

3 50 Beránek Šimon M 1994 2:39:37 0:12:18 20 1:42:46 3 0:44:31 1 Kerteam

4 53 Vávra          Vávra Prášek S 2010 2:41:39 0:13:26 32 1:38:09 2 0:50:02 4 S AZ Tým Světlá nad Sázavou

5 1 Stuna Tomáš M 1985 2:46:42 0:10:39 7 1:43:21 5 0:52:41 7 Superior team 

6 40 Obešlo Martin M 1985 2:54:31 0:10:50 10 1:50:20 8 0:53:21 8 Kutná Hora

7 4 Novák Luboš M 1979 2:56:19 0:13:23 31 1:47:56 6 0:55:00 9 Amcykl Humpolec

8 9 Koten Jiří M 1981 2:56:51 0:12:46 27 1:52:34 9 0:51:30 5 Extrem Team Vystrkov

9 5 Hromádka Ondřej M 1990 2:57:46 0:10:01 5 1:48:38 7 0:59:07 14 Rompa CZ s.r.o.

10 38 Janeček Petr M 1979 3:07:38 0:11:05 12 1:58:41 14 0:57:51 11 Hejvy's Intimate Team

11 11 Němec Jan M 1973 3:08:11 0:09:38 2 2:02:35 19 0:55:57 10 Sudějov

12 24 Žvejkal Jakub M 1974 3:08:28 0:11:01 11 1:59:03 15 0:58:23 12 Mnichovice

13 19 Staněk Marek M 1977 3:09:41 0:12:34 23 1:57:13 13 0:59:53 15 Jilemnice

14 10 Mahagoni Marek Vendulka M 1977 3:10:09 0:12:20 21 1:54:26 11 1:03:22 21 Triatlon Konopiště

15 36 Svoboda Ondřej M 1981 3:10:25 0:14:36 46 1:54:16 10 1:01:33 20 Sokolíci

16 6 Svoboda Pepa M 1971 3:15:20 0:12:32 22 1:55:39 12 1:07:08 26 Extrem Team Vystrkov

17 48 Slavata Tomáš M 1980 3:16:07 0:10:48 9 2:04:12 22 1:01:07 18 Krušnoman team

18 8 Knytl Martin M 1988 3:16:32 0:11:55 17 2:00:34 17 1:04:02 22 Melechov team 

19 7 Bartoš Kamil M 1983 3:17:41 0:08:39 1 2:03:28 20 1:05:33 23 Trosky club Vysoké Mýto

20 54 Limberský   Kocúrek Stunová S 2010 3:17:42 0:09:55 4 2:19:05 34 0:48:41 3 S Superior team

21 15 Jasenský Jan M 1987 3:18:26 0:12:45 26 2:04:47 23 1:00:52 17 Rabbits Znojmo

22 14 Lazar Marek M 1977 3:22:07 0:10:21 6 2:06:09 25 1:05:36 24 Novis TK Praha

23 33 Jeřábek Michal M 1990 3:23:02 0:13:35 36 1:59:05 16 1:10:21 29 Ledeč nad Sázavou

24 43 Kocúrková Sandra Z 1984 3:23:51 0:11:37 15 2:06:09 24 1:06:05 25 MST Jihlava

25 20 Filip Martin M 1986 3:26:49 0:13:31 34 2:00:58 18 1:12:20 34 Voklobáci

26 26 Štoudek Zdeněk M 1982 3:28:07 0:12:05 18 2:04:03 21 1:11:59 33 Jentakprostě

27 16 Musil Jindřich M 1953 3:31:38 0:13:46 41 2:10:29 27 1:07:22 27 Extrem Team Vystrkov

28 57 Filippi          Černá Malina S 2010 3:36:34 0:13:33 35 2:24:00 36 0:59:00 13 S AZ Tým Světlá nad Sázavou

29 28 Pavelka Lukáš M 1989 3:37:28 0:11:08 13 2:16:09 30 1:10:10 28 Kašava

30 45 Černá Lucie Z 1993 3:37:49 0:12:16 19 2:25:08 39 1:00:24 16 AZ Tým Světlá nad Sázavou

31 25 Trčka Jan M 1968 3:38:23 0:13:13 29 2:13:12 29 1:11:57 32 Albeř

32 47 Sturgis Craig M 1971 3:38:44 0:12:43 25 2:24:46 38 1:01:14 19 Chotěboř

33 17 Dvořák Lukáš M 1977 3:40:38 0:14:04 45 2:10:07 26 1:16:26 37 Melechov team 

34 21 Čech Jan M 1977 3:41:32 0:13:19 30 2:16:45 32 1:11:27 31 Extrem Team Vystrkov

35 22 Rýpar Jiří M 1980 3:44:59 0:13:58 44 2:11:35 28 1:19:25 39 Hasiči Praha

36 42 Akrmanová Jitka Z 1976 3:46:15 0:11:54 16 2:18:08 33 1:16:12 36 Sporticus Praha

37 41 Sochorová Věra Z 1978 3:48:02 0:13:10 28 2:24:09 37 1:10:42 30 AZ Tým Světlá nad Sázavou

38 31 Kahoun Michal M 1963 3:55:28 0:13:44 40 2:16:22 31 1:25:21 41 MHA Humpolec

39 58 Tyleček Pavel M 1973 4:00:56 0:19:42 49 2:22:02 35 1:19:12 38 Brno

40 44 Moravčíková-Stachová Gabriela Z 1973 4:12:03 0:11:15 14 2:33:18 41 1:27:29 44 Café racers

41 18 Trýb Vláďa M 1983 4:15:37 0:13:36 37 2:30:46 40 1:31:13 45 Melechov team 

42 46 Šimůnek Zdeněk M 1962 4:20:28 0:12:39 24 2:42:10 46 1:25:37 42 Cyklochalupa Sázavka

43 13 Zahradník Michal M 1975 4:21:57 0:20:25 50 2:35:46 43 1:25:45 43 Jeden Strom

44 35 Janeček Bosanac S 2010 4:22:15 0:13:42 39 2:53:41 48 1:14:51 35 S MTB Brunka

45 56 Matouš Radek M 1973 4:29:08 0:19:41 48 2:34:48 42 1:34:39 46 SKS Dobříš

46 30 Procházka Jaroslav M 1961 4:32:56 0:14:46 47 2:41:24 45 1:36:45 47 AZ Tým Světlá nad Sázavou

47 49 Chlád Stanislav M 1961 4:54:57 0:25:11 51 2:50:37 47 1:39:09 48 AZ Tým Světlá nad Sázavou

48 55 Pešl            Černý Pešl S 2010 4:57:51 0:13:49 42 3:24:21 49 1:19:41 40 S

49 34 Adamovský Tomáš M 1984 0:13:29 33 2:37:56 44 Kožlí

50 29 Novotný Ondřej M 1981 0:13:40 38 Čistý sport

51 39 Nousek Jiří M 1974 0:13:53 43 Humpolec

52 3 Janda David M 1987 DNS Harfa sport team

53 12 Vavák Michal M 1980 DNS Club deportiva Kutná Hora

54 23 Asník Tomáš M 1981 DNS Ledeč nad Sázavou

55 27 Novák Roman M 1974 DNS Nymburk

56 32 Bušek Marek M 1973 DNS BTT Libochovice

57 51 Bartoš Holmanová Pokorná S 2010 DNS BHP team

58 52 Kolínová Kolín Vokrouhlecká S 2010 DNS Mladá Boleslav, Vokolopole



Výsledková listina: 26.08.2023 Kategorie: M (10-90)let, roč.(1933-2013)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 37 Prostřední Patrik M 1997 2:37:10 0:09:46 3 1:35:47 1 0:51:36 4 Lípa 

2 2 Miláček Petr M 1981 2:39:28 0:10:46 7 1:43:19 3 0:45:22 2 Melechov

3 50 Beránek Šimon M 1994 2:39:37 0:12:18 15 1:42:46 2 0:44:31 1 Kerteam

4 1 Stuna Tomáš M 1985 2:46:42 0:10:39 6 1:43:21 4 0:52:41 5 Superior team 

5 40 Obešlo Martin M 1985 2:54:31 0:10:50 9 1:50:20 7 0:53:21 6 Kutná Hora

6 4 Novák Luboš M 1979 2:56:19 0:13:23 25 1:47:56 5 0:55:00 7 Amcykl Humpolec

7 9 Koten Jiří M 1981 2:56:51 0:12:46 22 1:52:34 8 0:51:30 3 Extrem Team Vystrkov

8 5 Hromádka Ondřej M 1990 2:57:46 0:10:01 4 1:48:38 6 0:59:07 11 Rompa CZ s.r.o.

9 38 Janeček Petr M 1979 3:07:38 0:11:05 11 1:58:41 13 0:57:51 9 Hejvy's Intimate Team

10 11 Němec Jan M 1973 3:08:11 0:09:38 2 2:02:35 18 0:55:57 8 Sudějov

11 24 Žvejkal Jakub M 1974 3:08:28 0:11:01 10 1:59:03 14 0:58:23 10 Mnichovice

12 19 Staněk Marek M 1977 3:09:41 0:12:34 18 1:57:13 12 0:59:53 12 Jilemnice

13 10 Mahagoni Marek Vendulka M 1977 3:10:09 0:12:20 16 1:54:26 10 1:03:22 17 Triatlon Konopiště

14 36 Svoboda Ondřej M 1981 3:10:25 0:14:36 36 1:54:16 9 1:01:33 16 Sokolíci

15 6 Svoboda Pepa M 1971 3:15:20 0:12:32 17 1:55:39 11 1:07:08 21 Extrem Team Vystrkov

16 48 Slavata Tomáš M 1980 3:16:07 0:10:48 8 2:04:12 21 1:01:07 14 Krušnoman team

17 8 Knytl Martin M 1988 3:16:32 0:11:55 13 2:00:34 16 1:04:02 18 Melechov team 

18 7 Bartoš Kamil M 1983 3:17:41 0:08:39 1 2:03:28 19 1:05:33 19 Trosky club Vysoké Mýto

19 15 Jasenský Jan M 1987 3:18:26 0:12:45 21 2:04:47 22 1:00:52 13 Rabbits Znojmo

20 14 Lazar Marek M 1977 3:22:07 0:10:21 5 2:06:09 23 1:05:36 20 Novis TK Praha

21 33 Jeřábek Michal M 1990 3:23:02 0:13:35 28 1:59:05 15 1:10:21 24 Ledeč nad Sázavou

22 20 Filip Martin M 1986 3:26:49 0:13:31 27 2:00:58 17 1:12:20 28 Voklobáci

23 26 Štoudek Zdeněk M 1982 3:28:07 0:12:05 14 2:04:03 20 1:11:59 27 Jentakprostě

24 16 Musil Jindřich M 1953 3:31:38 0:13:46 32 2:10:29 25 1:07:22 22 Extrem Team Vystrkov

25 28 Pavelka Lukáš M 1989 3:37:28 0:11:08 12 2:16:09 28 1:10:10 23 Kašava

26 25 Trčka Jan M 1968 3:38:23 0:13:13 23 2:13:12 27 1:11:57 26 Albeř

27 47 Sturgis Craig M 1971 3:38:44 0:12:43 20 2:24:46 32 1:01:14 15 Chotěboř

28 17 Dvořák Lukáš M 1977 3:40:38 0:14:04 35 2:10:07 24 1:16:26 29 Melechov team 

29 21 Čech Jan M 1977 3:41:32 0:13:19 24 2:16:45 30 1:11:27 25 Extrem Team Vystrkov

30 22 Rýpar Jiří M 1980 3:44:59 0:13:58 34 2:11:35 26 1:19:25 31 Hasiči Praha

31 31 Kahoun Michal M 1963 3:55:28 0:13:44 31 2:16:22 29 1:25:21 32 MHA Humpolec

32 58 Tyleček Pavel M 1973 4:00:56 0:19:42 39 2:22:02 31 1:19:12 30 Brno

33 18 Trýb Vláďa M 1983 4:15:37 0:13:36 29 2:30:46 33 1:31:13 35 Melechov team 

34 46 Šimůnek Zdeněk M 1962 4:20:28 0:12:39 19 2:42:10 38 1:25:37 33 Cyklochalupa Sázavka

35 13 Zahradník Michal M 1975 4:21:57 0:20:25 40 2:35:46 35 1:25:45 34 Jeden Strom

36 56 Matouš Radek M 1973 4:29:08 0:19:41 38 2:34:48 34 1:34:39 36 SKS Dobříš

37 30 Procházka Jaroslav M 1961 4:32:56 0:14:46 37 2:41:24 37 1:36:45 37 AZ Tým Světlá nad Sázavou

38 49 Chlád Stanislav M 1961 4:54:57 0:25:11 41 2:50:37 39 1:39:09 38 AZ Tým Světlá nad Sázavou

39 34 Adamovský Tomáš M 1984 0:13:29 26 2:37:56 36 Kožlí

40 29 Novotný Ondřej M 1981 0:13:40 30 Čistý sport

41 39 Nousek Jiří M 1974 0:13:53 33 Humpolec

42 3 Janda David M 1987 Harfa sport team

43 12 Vavák Michal M 1980 Club deportiva Kutná Hora

44 23 Asník Tomáš M 1981 Ledeč nad Sázavou

45 27 Novák Roman M 1974 Nymburk

46 32 Bušek Marek M 1973 BTT Libochovice



Výsledková listina: 26.08.2023 Kategorie: M (10-39)let, roč.(1984-2013)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 37 Prostřední Patrik M 1997 2:37:10 0:09:46 1 1:35:47 1 0:51:36 2 Lípa 

2 50 Beránek Šimon M 1994 2:39:37 0:12:18 7 1:42:46 2 0:44:31 1 Kerteam

3 1 Stuna Tomáš M 1985 2:46:42 0:10:39 3 1:43:21 3 0:52:41 3 Superior team 

4 40 Obešlo Martin M 1985 2:54:31 0:10:50 4 1:50:20 5 0:53:21 4 Kutná Hora

5 5 Hromádka Ondřej M 1990 2:57:46 0:10:01 2 1:48:38 4 0:59:07 5 Rompa CZ s.r.o.

6 8 Knytl Martin M 1988 3:16:32 0:11:55 6 2:00:34 7 1:04:02 7 Melechov team 

7 15 Jasenský Jan M 1987 3:18:26 0:12:45 8 2:04:47 9 1:00:52 6 Rabbits Znojmo

8 33 Jeřábek Michal M 1990 3:23:02 0:13:35 11 1:59:05 6 1:10:21 9 Ledeč nad Sázavou

9 20 Filip Martin M 1986 3:26:49 0:13:31 10 2:00:58 8 1:12:20 10 Voklobáci

10 28 Pavelka Lukáš M 1989 3:37:28 0:11:08 5 2:16:09 10 1:10:10 8 Kašava

11 34 Adamovský Tomáš M 1984 0:13:29 9 2:37:56 11 Kožlí

12 3 Janda David M 1987 Harfa sport team



Výsledková listina: 26.08.2023 Kategorie: M (40-49)let, roč.(1974-1983)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 2 Miláček Petr M 1981 2:39:28 0:10:46 3 1:43:19 1 0:45:22 1 Melechov

2 4 Novák Luboš M 1979 2:56:19 0:13:23 12 1:47:56 2 0:55:00 3 Amcykl Humpolec

3 9 Koten Jiří M 1981 2:56:51 0:12:46 10 1:52:34 3 0:51:30 2 Extrem Team Vystrkov

4 38 Janeček Petr M 1979 3:07:38 0:11:05 6 1:58:41 7 0:57:51 4 Hejvy's Intimate Team

5 24 Žvejkal Jakub M 1974 3:08:28 0:11:01 5 1:59:03 8 0:58:23 5 Mnichovice

6 19 Staněk Marek M 1977 3:09:41 0:12:34 9 1:57:13 6 0:59:53 6 Jilemnice

7 10 Mahagoni Marek Vendulka M 1977 3:10:09 0:12:20 8 1:54:26 5 1:03:22 9 Triatlon Konopiště

8 36 Svoboda Ondřej M 1981 3:10:25 0:14:36 18 1:54:16 4 1:01:33 8 Sokolíci

9 48 Slavata Tomáš M 1980 3:16:07 0:10:48 4 2:04:12 11 1:01:07 7 Krušnoman team

10 7 Bartoš Kamil M 1983 3:17:41 0:08:39 1 2:03:28 9 1:05:33 10 Trosky club Vysoké Mýto

11 14 Lazar Marek M 1977 3:22:07 0:10:21 2 2:06:09 12 1:05:36 11 Novis TK Praha

12 26 Štoudek Zdeněk M 1982 3:28:07 0:12:05 7 2:04:03 10 1:11:59 13 Jentakprostě

13 17 Dvořák Lukáš M 1977 3:40:38 0:14:04 17 2:10:07 13 1:16:26 14 Melechov team 

14 21 Čech Jan M 1977 3:41:32 0:13:19 11 2:16:45 15 1:11:27 12 Extrem Team Vystrkov

15 22 Rýpar Jiří M 1980 3:44:59 0:13:58 16 2:11:35 14 1:19:25 15 Hasiči Praha

16 18 Trýb Vláďa M 1983 4:15:37 0:13:36 13 2:30:46 16 1:31:13 17 Melechov team 

17 13 Zahradník Michal M 1975 4:21:57 0:20:25 19 2:35:46 17 1:25:45 16 Jeden Strom

18 29 Novotný Ondřej M 1981 0:13:40 14 Čistý sport

19 39 Nousek Jiří M 1974 0:13:53 15 Humpolec

20 12 Vavák Michal M 1980 Club deportiva Kutná Hora

21 23 Asník Tomáš M 1981 Ledeč nad Sázavou

22 27 Novák Roman M 1974 Nymburk



Výsledková listina: 26.08.2023 Kategorie: M (50-59)let, roč.(1964-1973)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 11 Němec Jan M 1973 3:08:11 0:09:38 1 2:02:35 2 0:55:57 1 Sudějov

2 6 Svoboda Pepa M 1971 3:15:20 0:12:32 2 1:55:39 1 1:07:08 3 Extrem Team Vystrkov

3 25 Trčka Jan M 1968 3:38:23 0:13:13 4 2:13:12 3 1:11:57 4 Albeř

4 47 Sturgis Craig M 1971 3:38:44 0:12:43 3 2:24:46 5 1:01:14 2 Chotěboř

5 58 Tyleček Pavel M 1973 4:00:56 0:19:42 6 2:22:02 4 1:19:12 5 Brno

6 56 Matouš Radek M 1973 4:29:08 0:19:41 5 2:34:48 6 1:34:39 6 SKS Dobříš

7 32 Bušek Marek M 1973 BTT Libochovice



Výsledková listina: 26.08.2023 Kategorie: M (60-90)let, roč.(1933-1963)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 16 Musil Jindřich M 1953 3:31:38 0:13:46 3 2:10:29 1 1:07:22 1 Extrem Team Vystrkov

2 31 Kahoun Michal M 1963 3:55:28 0:13:44 2 2:16:22 2 1:25:21 2 MHA Humpolec

3 46 Šimůnek Zdeněk M 1962 4:20:28 0:12:39 1 2:42:10 4 1:25:37 3 Cyklochalupa Sázavka

4 30 Procházka Jaroslav M 1961 4:32:56 0:14:46 4 2:41:24 3 1:36:45 4 AZ Tým Světlá nad Sázavou

5 49 Chlád Stanislav M 1961 4:54:57 0:25:11 5 2:50:37 5 1:39:09 5 AZ Tým Světlá nad Sázavou



Výsledková listina: 26.08.2023 Kategorie: Z (10-90)let, roč.(1933-2013)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 43 Kocúrková Sandra Z 1984 3:23:51 0:11:37 2 2:06:09 1 1:06:05 2 MST Jihlava

2 45 Černá Lucie Z 1993 3:37:49 0:12:16 4 2:25:08 4 1:00:24 1 AZ Tým Světlá nad Sázavou

3 42 Akrmanová Jitka Z 1976 3:46:15 0:11:54 3 2:18:08 2 1:16:12 4 Sporticus Praha

4 41 Sochorová Věra Z 1978 3:48:02 0:13:10 5 2:24:09 3 1:10:42 3 AZ Tým Světlá nad Sázavou

5 44 Moravčíková-Stachová Gabriela Z 1973 4:12:03 0:11:15 1 2:33:18 5 1:27:29 5 Café racers



Výsledková listina: 26.08.2023 Kategorie: Z (10-39)let, roč.(1984-2013)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 43 Kocúrková Sandra Z 1984 3:23:51 0:11:37 1 2:06:09 1 1:06:05 2 MST Jihlava

2 45 Černá Lucie Z 1993 3:37:49 0:12:16 2 2:25:08 2 1:00:24 1 AZ Tým Světlá nad Sázavou



Výsledková listina: 26.08.2023 Kategorie: Z (40-90)let, roč.(1933-1983)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 42 Akrmanová Jitka Z 1976 3:46:15 0:11:54 2 2:18:08 1 1:16:12 2 Sporticus Praha

2 41 Sochorová Věra Z 1978 3:48:02 0:13:10 3 2:24:09 2 1:10:42 1 AZ Tým Světlá nad Sázavou

3 44 Moravčíková-Stachová Gabriela Z 1973 4:12:03 0:11:15 1 2:33:18 3 1:27:29 3 Café racers



Výsledková listina: 26.08.2023 Kategorie:  sk.: S

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 53 Vávra      Vávra Prášek S 2010 2:41:39 0:13:26 2 1:38:09 1 0:50:02 2 S AZ Tým Světlá nad Sázavou

2 54 Limberský     Kocúrek Stunová S 2010 3:17:42 0:09:55 1 2:19:05 2 0:48:41 1 S Superior team

3 57 Filippi       Černá Malina S 2010 3:36:34 0:13:33 3 2:24:00 3 0:59:00 3 S AZ Tým Světlá nad Sázavou

4 35 Janeček Bosanac S 2010 4:22:15 0:13:42 4 2:53:41 4 1:14:51 4 S MTB Brunka

5 55 Pešl       Černý Pešl S 2010 4:57:51 0:13:49 5 3:24:21 5 1:19:41 5 S

6 51 Bartoš     Holmanová Pokorná S 2010 S BHP team

7 52 Kolínová Kolín Vokrouhlecká S 2010 S Mladá Boleslav, Vokolopole


